



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15
FAX: 33 13 19 91
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jørgen Steen Pedersen Entreprise ApS

CVR-nr. 88 66 89 28

Årsrapport

1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

1/10-14

Anne Lise Pedersen
Dirigent



Christensen Kjørulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen Steen Pedersen Entreprise ApS
Ibsgården 35
4000 Roskilde

CVR-nr.: 88 66 89 28
Stiftet: 2. januar 1980
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
34. regnskabsår

Direktion

Jesper Steen Pedersen
Anne Lise Pedersen

Revision

Christensen Kjærulff, statsautoriseret revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets virksomhed har i 2013/14 omfattet forvaltning af selskabets midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for rimeligt tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre eksterne omkostninger	-15.867	-8.352
Resultat før finansielle poster	-15.867	-8.352
Værdiregulering, værdipapirer	-1.114	-8.373
Andre finansielle indtægter	45.689	37.824
Resultat før skat	28.708	21.099
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	28.708	21.099
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	75.000
Disponeret fra overført resultat	-221.292	-53.901
Disponeret i alt	28.708	21.099



Balance 30. juni

Aktiver

Note	2014 kr.	2013 kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	942	0
Tilgodehavender i alt	942	0
Værdipapirer	733.336	705.972
Værdipapirer i alt	733.336	705.972
Likvide beholdninger	85.390	157.988
Omsætningsaktiver i alt	819.668	863.960
Aktiver i alt	819.668	863.960



Balance 30. juni

Passiver	2014	2013
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	300.000	300.000
2 Overført resultat	250.420	471.712
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	75.000
Egenkapital i alt	800.420	846.712
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	8.000
Anden gæld	4.248	9.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.248	17.248
Gældsforpligtelser i alt	19.248	17.248
Passiver i alt	819.668	863.960
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Noter

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	471.712	525.613
Årets overførte overskud eller underskud	-221.292	-53.901
	<u>250.420</u>	<u>471.712</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	75.000	75.000
Udloddet udbytte	-75.000	-75.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	75.000
	<u>250.000</u>	<u>75.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger- eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2014.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2014.


